

### نجات ۷ کودک گمشده در کوه‌های کرمان

هفت کودک خردسال که در کوهستان های شهرستان کرمان گم شده بودند با تلاش امدادگران نجات یافتند. رضا فلاح، مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان کرمان به ایلنا گفت: این حادثه دو روز قبل و در کوه‌های صاحب الزمان کرمان اتفاق افتاد که در جریان آن هفت کودک از مسیر شماره یک کوه‌های مسجد صاحب الزمان شروع به پیمایش می کنند که در زمان برگشت مسیر را تغییر می دهند و از مسیر اصلی خارج می شوند و به دلیل ناآشنا بودن منطقه، دیواره‌های بلند را برای بازگشت انتخاب می کنند و گرفتار می شوند. وی ادامه داد: امدادگران هلال احمر بعد از اطلاع از وقوع حادثه در محل حاضر شده و با توجه به صعب‌العبور بودن مسیر و تاریکی هوا نجاتگران با برپایی سه مرحله کار گاه نجات موفق شدند این هفت کودک را نجات دهند و به عوامل انتظامی تحویل دهند.

### بازداشت دزد سابقه‌دار با یک کیلو طلا

سارق سابقه‌دار که در دستبرد به خانه‌ای در شهرستان مبارکه یک کیلو طلا سرقت کرده بود، بازداشت شد.

به گزارش جوان سرهنگ رضا محمدی، فرمانده انتظامی شهرستان مبارکه گفت: چند روز قبل بود که مردی به مأموران پلیس این شهر خبر داد که دزد به خانه‌اش زده و یک کیلو طلا سرقت کرده‌است. بعد از طرح شکایت مأموران پلیس در بازرسی از خانه و بررسی دوربین‌های مدار بسته ساختمان‌های اطراف موفق شدند متهم را که از مجرمان سابقه‌دار بود شناسایی و روز گذشته او را بازداشت کنند. مأموران پلیس همچنین در بازرسی از مخفیگاه متهم یک کیلو طلای سرقت شده را هم کشف کردند.

### شهادت ۲ مرزبان در شرق کشور

دو مرزبان در منطقه جنوب شرق کشور در درگیری با گروهک تروریستی به شهادت رسیدند. به گزارش جوان، این حادثه بامداد روز گذشته در هنگ مرزی جیکگور اتفاق افتاد که در جریان آن مرزبانان با تعدادی تروریست مسلح که برای ضربه زدن به یگان‌های مرزی به سمت مرزها پیشروی کرده بودند درگیر شدند. در جریان این درگیری دو نفر از مرزداران به نام استوار یکم «احمد رحمانی فرد» و سرباز «احمد توکلی» به شهادت رسیدند.

### سرعت زیاد

### جان ۳ سرنشین سمند را گرفت

خودروی سمنند در شهرستان ارسنجان به علت سرعت زیاد از مسیر خارج شد و سه سرنشین آن جان باختند.

به گزارش جوان سرهنگ محمدعلی فرهادی، فرمانده انتظامی شهرستان ارسنجان استان فارس گفت: روز حادثه مأموران پلیس بعد از اطلاع از وقوع حادثه در ۵ کیلومتری نیروگاه برق این شهرستان، در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد یک دستگاه خودروی سمنند که از سه راه برق به سمت شهر ارسنجان در حال حرکت بود از مسیر منحرف شد و به اثر برق کنار جاده برخورد کرده‌است. در بررسی بیشتر معلوم شد بر اثر وقوع این حادثه، راننده و دوسرنشین این خودرو در دم جان خود را از دست دادند. سرهنگ فرهادی علت حادثه را سرعت غیرمجاز اعلام کرد.

### نجات کارگر از عمق چاه

مرد چاه‌کی که در عمق چاه در ساختمان در حال ساخت گرفتار شده بود با تلاش امدادگران نجات پیدا کرد.

به گزارش جوان، آتش نشانان ایستگاه ۴۳ بعد از اطلاع از وقوع حادثه به خیابان برزیل غربی حوالی میدان وکت در محل حاضر شدند. حمید جهانپانی افسر آتش نشانی تهران گفت: در بررسی‌ها مشخص شد که کارگر ۲۲ ساله در حال حفر چاه در یک ساختمان در حال احداث بود که به علت ریزش دیواره چاه زیر خروارها خاک مدفون شده بود. وی ادامه داد: امدادگران همزمان با ایمن کردن محل موفق شدند کارگر را از زیر آوار خارج و به مرکز درمانی منتقل کنند. وی گفت: علت حادثه در دست بررسی است.

### نجات ساکنان خانه از میان دود و آتش

ساکنان ساختمان مسکونی در جنوب تهران که میان شعله‌های آتش گرفتار شده بودند با کمک امدادگران نجات یافتند.

به گزارش جوان حمید صفا، فرمانده آتش نشانان گفت: این حادثه صبح روز گذشته در خیابان ۲۹ محله افسریه اتفاق افتاد و آتش نشانان ایستگاه‌های ۳۷ و ۱۵ در محل حاضر شدند. وی ادامه داد: محل حادثه طبقه دوم ساختمان سه طبقه بود که به علت نامشخص آتش گرفته و شعله‌ور بود. همسایه‌ها به ما گفته بودند که سفره‌از ساکنان خانه در حادثه آتش سوزی گرفتار شده‌اند که آتش نشانان پس از قطع برق و گاز محل با اولویت نجات محبوسین وارد ساختمان شدند و همزمان با جلوگیری از پیشرفت شعله به اطراف، خود را به طبقه دوم رساندند. وی افزود: آتش نشانان با استفاده از دستگاه تنفسی موفق به خارج کردن هر سه محبوس از داخل طبقه دوم به بیرون از آن شدند که با معاینات اولیه اورژانس خوشبختانه حال همه آنها مساعد اعلام شد. فرمانده آتش نشانان گفت: امدادگران سرانجام موفق به نهار آتش شدند و علت آن در دست بررسی است.



رئیس پلیس پایتخت با توجه به حضور گسترده مردم در انتخابات یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و پنجمین میان دورهای خبرگان رهبری گفت که در جبهه انتخابات مردم پیروزمندانه، با اقتدار و سربلند بیرون آمدند و نشان دادند که حامی آرمان‌های نظام و انقلاب خود هستند.

به گزارش جوان، سردار حسین رحیمی با اشاره به برگزاری انتخابات در امنیت کامل و حضور گسترده و پر شور و شعور مردم برای شرکت

در انتخابات ادامه داد: با وجود بیش از ۴۵۵۰ شعبه اخذ رأ در حوزه انتخاباتی تهران بزرگ و به کارگیری بیش از ۱۴ هزار نیرو به صورت مستقیم در امر انتخابات هیچگونه مشکل و مورد امنیتی را در این حوزه

شاهد نبودیم. وی با تأکید بر اینکه مردم بصیر، آگاه، فهیم و دشمن شناس ایران اسلامی بار دیگر حماسه‌ای ماندگار را خلق

### حصولات

سرویس حوادث۸۴۹۸۴۵۹

### در جبهه انتخابات مردم پیروزمندانه، با اقتدار و سربلند بیرون آمدند



کردند که در تاریخ حماسه‌های این ملت خواهد درخشید و این انتخابات برای ما مایه مباهات و سربلندی است، عنوان داشت: خود در این مسیر بی‌هیچ چشمداشتی مایه گذشت‌اند.

سردار رحیمی خاطر نشان کرد: ما باید خود را وقف خدمت به مردم کنیم و آنچه در توان داریم را باید

برای امنیت، آرامش و آسایش آنان به کارگیریم

تا خدمتگزاری شایسته برای آنان باشیم؛ چراکه مردم ایران اسلامی شایسته بهترین‌ها هستند.

# امیر قرایی

# بادیگارد خواننده معروف عربی است!

### متهم از ۸ سال پیش به اتهام قتل تحت تعقیب پلیس اینترپل قرار دارد

معلومی گریخته‌است. مأموران در ادامه علیرضا را بازداشت کردند و مورد بازجویی قرار دادند. وی در بازجویی‌ها برادرش امیر را قاتل معرفی کرد و مدعی شد که مقتول از دوستان نزدیکی آنها بوده و این درگیری هم به خاطر اختلاف مالی رخ داده‌است.

سپس مأموران امیر را به عنوان قاتل فراری تحت تعقیب قرار دادند که دریافتند وی به صورت غیرقانونی از کشور گریخته است. در چنین شرایطی متهم به دستور بازپرس ویژه قتل تحت تعقیب پلیس اینترپل قرار گرفت. بررسی‌های مأموران نشان داد قاتل فراری ابتدا از ایران به کشور ترکیه و سپس به قبرس و کشور یونان گریخته است. در حالی که مأموران موفق نشدند مخفیگاه قاتل فراری را شناسایی کنند تصویر متهم به دستور بازپرس پرونده برای شناسایی بدون پوشش در روزنامه‌ها چاپ شد.

■ **صدور کیفرخواست امیر قرایی**

پس از این تحقیقات برای دستگیری قاتل فراری از سوی مأموران پلیس اینترپل اقدام داشت، اما هیچ ردی از او پیدا نکردند تا اینکه مدتی قبل دریافتند، وی مدتی است به عنوان بادیگارد یکی از خواننده‌های معروف عربی استخدام شده و پس از آن در یکی کشورهای حوزه خلیج فارس دیده شده‌است. در حالی که نزدیک به هشت سال و ۱۰ ماه از حادثه درگیری مرگبار قوی‌ترین مرد ایران با یکی از دوستانش می‌گذرد و مأموران پلیس اینترپل همچنان موفق به دستگیری وی و انتقال او به ایران نشده‌اند، قاضی محمدتقی شعبانی، بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی تهران کیفرخواست متهم را صادر کرد.

بنابراین امیر قرایی به زودی به صورت غیابی در یکی از شعبه‌های دادگاه یک کیفری استان تهران محاکمه می‌شود.



■ **فرار قاتل به اروپا**

تحقیقات مأموران نشان داد دو برادر به خاطر طلب ۳میلیون تومانی‌شان قبل از حادثه مرگبار یکبار برای درگیری به در خانه علی می‌روند که با میانجیگری مادر علی موضوع ختم به خیر می‌شود.

همچنین مشخص شد شب حادثه دو برادر قوی هیکل در حالی که مسلح به شمشیر ساموایی بودند به سفره‌خانه‌ای در خیابان جنت‌آباد جنوبی می‌روند و به مقتول که



حادثه مهناز مقابل خانه ما آمد. او هم خودش را خیر معرفی کرد و خواست برای خرید شب عبید به بازار برویم. بعد از رفتن به بازار بود که این ماجرا رقم خورد.» در ادامه مهناز در جایگاه ایستاد و با انکار جرمش گفت: «شوهرم بعد از ۲۰سال زندگی با داشتن دو دختر عاشق راننده سرویس مدرسه یکی از دخترانم شد و مرا طلاق داد. درآمدی نداشتم به همین دلیل نتوانستم سرپرستی دخترانم را قبول کنم. تا اینکه در این سالها ادامه تحصیل دادم و در دانشگاه مشهد در رشته مترجمی زبان قبول شدم. بعد از گذران زندگی و هزینه تحصیل می‌خواستم

زن جوانی که باران، دختریچه خردسال را ربوده بود روز گذشته به همراه همدستانش محاکمه شد.

به گزارش جوان، پرونده آدم‌ربایی دختر خردسال روز گذشته در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران رسیدگی شد. ابتدای جلسه نماینده دادستان در قرائت کیفرخواست گفت: دختریچه دو سال ونیمه که باران نام داشت نیمه‌بهمن سال ۹۵ از سوی زن جوانی به نام مهناز ربوده شد. مادر باران بعد از ربودن فرزندش در طرح شکایت خود گفت: «روز گذشته زن جوانی به نام مهناز به عنوان خیر مقابل خانه‌مان در دروازه غار آمد. قرار شد برای خرید لباس به میدان خراسان برویم. می‌خواستم باران را پیش خواهرم بگذارم اما آن زن اصرار کرد باران را همراهمان ببریم. بالاخره سه نفری به بازار رفتیم و در یک مغازه مانند فروشی بعد از انتخاب مانند به اتفاق پرو رفتیم اما وقتی از اتاق بیرون آمدم دیدم آن زن باران را با خود برده است.» نماینده دادستان در ادامه گفت: «با طرح این شکایت، مهناز ۴۷ساله که دانشجوی دانشگاهی در مشهد بود از طریق دوربین‌های مدار بسته مغازه شناسایی و بازداشت شد. او در بازجویی‌ها مدعی شد به دستور زن جوانی به نام نگار و کمک مرد جوانی به نام رضا مرتکب آدم‌ربایی شده است. به این ترتیب نگار و رضانیز دستگیر شدند اما آنها جرمشان را انکار کردند و مدعی شدند خانواده باران قصد فروش فرزندشان

### مرگ شاگرد خیاط

### در دوئل عشقی با کارگر افغانی

مرد افغان به خاطر رقابت عشقی در درگیری پسر جوانی را به قتل رساند و از محل گریخت. قاتل تحت تعقیب مأموران پلیس پایتخت قرار گرفت.

به گزارش جوان، ساعت ۱۸:۳۰ عصر روز جمعه دوم اسفندماه قاضی دشتیان، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۵۷مسعودیه از قتل پسر جوانی در یکی از خیابان‌های مسعودیه با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد.

تیم جنایی در محل حادثه با جسد پسر جوانی روبه‌رو شدند که با ضربات جسم برنده‌ای به گردنش به قتل رسیده بود. مأموران در نخستین بررسی‌ها هویت مقتول که پسر ۲۷ساله‌ای به نام پیمان بود شناسایی کردند و مشخص شد وی شاگرد مغازه خیاطی بوده است که درگیری با مرد افغان به نام نعمت به قتل رسیده است.

تحقیقات مأموران حکایت از این داشت نعمت و پیمان از مدتی قبل به خاطر رقابت عشقی با هم اختلاف داشته به طوری‌که قبل از این چند باری با یکدیگر درگیر شده بودند. همچنین مشخص شد ساعتی قبل از درگیری قاتل به مقتول پیامک می‌دهد و در محل حادثه قرار درگیری می‌گذارند.

تحقیقات میدانی و گفته‌های شاهدان عینی نشان داد لحظه حادثه مقتول همراه دو نفر از دوستانش با موتور سیکلت به محل حادثه می‌آید که در درگیری با قاتل به قتل می‌رسد و دوستانش نیز از ترس با موتور سیکلت فرار می‌کنند.

یکی از شاهدان عینی به مأموران گفت: در حال عبور از محل بودم که دیدم سه‌مرد جوان با موتور سیکلتی به مرد افغانی نزدیک شدند. یکی از آنها از موتور سیکلت پیاده شد و کمربند خودش را بیرون آورد و با آن چند ضربه‌ای به صورت مرد افغان زد که در همان لحظه مرد افغان قه‌م‌ای از زیر پیراهنش بیرون آورد و ضربه‌ای به گردن پسر جوان وارد کرد. پسر جوان غرق در خون نقش بر زمین شد و دوستانش با دیدن این صحنه از ترس با موتورسیکلت از محل فرار کردند. پس از این‌من و چند نفر دیگر به سوی ضارب رفتیم که او هم با سرعت از محل گریخت و ما هم موضوع را به پلیس و اورژانس خبر دادیم.

همزمان با انتقال جسد مقتول به پزشکی قانونی، مأموران پلیس به دستور قاضی دشتیان، تحقیقات گسترده‌ای را برای شناسایی و دستگیری قاتل فراری آغاز کردند.

### مرگ سرنشین پراید در ریزش کوه

ریزش ش کوه در جاده هراز مرگ سرنشین پراید و زخمی شدن دو مسافر دیگر این خودرو را به همراه داشت.

به گزارش جوان سرهنگ محمد حسن محمدی، فرمانده انتظامی شهرستان دماوند گفت: این حادثه در محور هراز محدوده شهر آبعلی اتفاق افتاد و برر سی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد که یک خودروی سواری پراید در حال عبور بوده که با ریزش سنگ روی سقف آن متوقف شده‌است. همچنین مشخص شد که یکی از چهار سرنشین خودرو به علت شدت جراحت در دم فوت شدند و دو نفر دیگر هم که زخمی شده بودند به بیمارستان منتقل شدند. در این حادثه به راننده خودرو آسیب نرسید.



### کشف کوزه‌های ساسانی در بيله سوار

مأموران پلیس شهرستان بيله‌سوار در استان اردبیل موفق به کشف سه کوزه سفالی متعلق به دوره ساسانی شدند.

به گزارش جوان سرگرد همت اللهپاری، فرمانده انتظامی شهرستان بيله‌سوار گفت: مأموران پلیس این شهر هنگام گشت‌زنی در سطح شهر به یک خودروی پراید عبوری مظنون شدند و در بازرسی از آن سه کوزه عتیقه کشف و راننده خودرو را هم بازداشت کردند. بررسی‌های کارشناسان سازمان میراث فرهنگی نشان داد که کوزه‌ها قدیمی و متعلق به دوره ساسانیان است. سر گرد همت‌اللهپاری گفت: متهم به همراه پرونده به مرجع قضایی تحویل داده شد.



### پلیس‌های قلابی

### در خیابان بازجویی می‌کردند

سه مرد در بیکار در حالی که لباس پلیس به تن و تجهیزات پلیس به همراه داشتند از هگ‌زدان در خیابان‌های قم بازجویی و اموالشان را سرقت می‌کردند.

سردار عبدالرضا آقاخانی، فرمانده انتظامی استان قم به ایرنا گفت: مدتی قبل شکایت‌هایی به مأموران پلیس رسید که نشان می‌داد راننده و سرنشین یک خودروی پژو ۲۰۶ و راننده و سرنشین یک دستگاه خودروی پژو ۵۰۵، با معرفی خود به عنوان مأمور ناجا از شهروندان اخادی می‌کنند. وی ادامه داد: با توجه به گستردگی جرم و سرقت از تعداد زیادی از شهروندان و سوءاستفاده از هویت و لباس نیروی انتظامی تحقیقات در این باره ادامه پیدا کرد و مأموران پلیس موفق شدند، متهم اصلی را دستگیر کنند. متهم در بازجویی‌های فنی پلیس به سرتقت از همدستی دایی خود و یکی از دوستانش اعتراف کرد که از سوی ۱۵ نفر از شاکیان شناسایی شد.

سردار آقاخانی گفت: متهمان برای ارتکاب جرم از خودروهای پژو ۲۰۶ و ۵۰۵ استفاده کرده و در خیابان افراد را تحت عنوان مأمور ناجا مورد بازجویی قرار داده و در فرصتی مناسب پول و گوشی تلفن همراه آنها را سرقت می‌کردند که با دستگیری دوهمدست دیگر هر دو خودرو نیز توقیف شد.